
 
 

Uchwała Nr VI/49/2011 
Rady Gminy w Mielnie 

z dnia 31 marca 2011roku 
 
 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i podatkach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2000r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.). 
Rada Gminy  Mielnie uchwala co następuje:  
 
§1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości wraz z     
      zaległościami i odsetkami od osób fizycznych w drodze inkasa . 
 
§2. Na inkasentów poszczególnych sołectw Gminy Mielno powołuje się następujące osoby: 
 

1) Okupski Zenon - sołectwo  Niegoszcz 
2) Fryczkowski Józef - sołectwo Gąski 
3) Niechajczyk Wojciech  - sołectwo Sarbinowo 
4) Popławski Marek – sołectwo Łazy 
5) Jakubisiak Witold – sołectwo Chłopy 
6) Pietrzak Iwona – sołectwo Unieście 
7) Szelest Halina – sołectwo Mielenko 
8) Wencewicz Adam – sołectwo Mielno 

 
§3. Z tytułu inkasa należności określonych w §1 inkasenci będą otrzymywać   
         wynagrodzenie w wysokości 7% od zainkasowanych kwot. 
 
§4. Inkasenci mają prawo do pobierania kosztów upomnienia. 
 
§5.1. Wyznacza się dla inkasentów termin płatności zebranych kwot na trzeci dzień po  
         ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku      
         powinna nastąpić. 
 
     2. Przekazywanie należności pobranych w innych terminach niż ustawowe wyznacza się    
         na  trzeci dzień od dnia pobrania podatku.  
 
§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  
 
 
 
 
 

 



§7. Tracą moc: 
      Uchwała Nr XXXVIII/223/2005 Rady Gminy Mielno z dnia 29 listopada 2005r. w     
      sprawie ustalenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa   
      oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.  
      Uchwała Nr XLIII/265/2006 Rady Gminy Mielno z dnia 26 kwietnia 2006r. w sprawie   
      zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego w    
      drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.  
      Uchwała Nr VII/52/2007 Rady Gminy Mielno z dnia 29 marca 2007r. w sprawie zmiany   
      uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego w drodze inkasa   
      oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.  
      Uchwała Nr XXXIX/408/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 27 listopada 2009r. w sprawie   
      zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego w    
     drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.  
     Uchwała Nr XXXI/319/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 31 września 2009r. w sprawie   
     zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości , rolnego i leśnego w drodze    
     inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 
 
 
§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku   
      Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
   Krzysztof Chadacz 

 

 

 

 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 

 

 

 

 

 


